Bełżyce, dn. 04.07.2019 r.

Pytania i odpowiedzi
Dotyczy: 

               Postępowania  „Dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego   

               Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach”

Nr sprawy: ZP/SM/8/2019
Defibrylator

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści na zasadach równoważności wysokiej klasy defibrylator, cenionego europejskiego producenta o następujących  parametrach: 

- Automatyczny codzienny test gotowości przy każdorazowym włączaniu defibrylatora – na panelu czołowym informacja w przypadku wystąpienia nieprawidłowości z możliwością wydruku protokołu zdarzeń;

- Zasilanie akumulatorowe, 3 akumulatory litowo-jonowe:10 godz. ciągłego monitorowania EKG lub 428 defibrylacji z maksymalną energią

- Defibrylacja manualna, dwufazowy niskoenergetyczny, stało czasowy impuls defibrylacyjny, regulacja energii w zakresie 2 - 200 J

- Programowanie ustawień energii domyślnych dla wyładowania w zakresie 2 – 200J (dotyczy pacjentów dorosłych i dzieci).

- Tryb AED defibrylacji nadzorowanej – funkcja ręcznego uruchomienia analizy EKG w celu określenia zaleceń do defibrylacji, z ręcznym ładowaniem do ustawionej energii po wykryciu rytmu defibrylacyjnego

- Tryb manualnej defibrylacji z ładowaniem na żądanie.

- Kardiowersja elektryczna – synchronizacja z zapisem EKG z łyżek, elektrod, kabla EKG, znacznik synchronizacji widoczny pod załamkiem R elektrokardiogramu;

- Sterowanie za pomocą przycisków na łyżkach defibrylacyjnych (wybór poziomu energii, ładowanie, wyzwolenie wstrząsu)

- Automatyczny wydruk po każdorazowej defibrylacji;

- Wzmocnienie sygnału EKG 0,25-2,0 cm/mV

- Brak funkcji wykrywania i wyświetlanie impulsów stymulatora implantowanego

- Podczas resuscytacji z zastosowaniem elektrod dla dorosłych: pomiary i wyświetlanie na ekranie w formie słupkowej, w formie cyfrowej częstości (1/min.) uciśnięć oraz korekcja słowna relaksacji klatki piersiowej;

- Podczas resuscytacji z zastosowaniem elektrod pediatrycznych: pomiary i wyświetlanie na ekranie w formie słupkowej i  formie cyfrowej częstości (1/min. Uciśnięć oraz upływu czasu od ostatniej defibrylacji.

- Wyświetlanie na ekranie uciśnięć klatki piersiowej z wyraźnym znacznikiem zalecanej głębokości uciśnięć

- brak wyświetlania na ekranie krzywej uciśnięć klatki piersiowej z wyraźnym znacznikiem zalecanej głębokości uciśnięć

- Częstość stymulacji regulowana w zakresie 30-150 imp/min

- Pamięć w postaci karty danych do  1000 misji;

- Zapis na karcie danych wszelkich czynności z defibrylatora, z podaniem daty

i godziny danego zdarzenia’-

Przy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.
Odpowiedź 

Zgodnie ze SIWZ
Zadanie Nr 1.3

Zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu dostawy dla zadania Nr 1.3 (defibrylator) z 40 do 56 dni.

Odpowiedź 

Tak
 Dotyczy 1.1. Myjnia dezynfektora – szt. 1 
1. Ad.2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię o wymiarach gabarytowych 650x720x1950 mm ? 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ
2. Ad.4 Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach komory sumarycznie zawartych w SiWZ ? 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

3. Ad.15 Czy Zamawiający dopuści kolorowy, dotykowy wyświetlacz o przekątnej 4,3 cala ? 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

4. Ad.17 Czy Zamawiający dopuści wózek jezdny z 4 półkami wyjeżdżający na drzwiczki uchylne stanowiące blat ? 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

5. Ad.19 Czy Zamawiający dopuści ręczne podłączanie ramion myjących bez użycia narzędzi ? 

Odpowiedź Tak
6. Ad.28 Czy Zamawiający dopuści wysokowydajną pompę cyrkulacyjną o wydajności 600 l/min ? 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

7. Ad.31 Czy zamawiający ma na myśli pod hasłem endoskopy sztywne, laparoskopy? 

Odpowiedź Nie, endoskop nie jest laparoskopem
8. Ad.32 Czy Zamawiający ma na myśli stację uzdatniania wody na zasadzie odwróconej osmozy i jakie parametry wody ma Zamawiający ? 

Odpowiedź Stacja uzdatniania wody ze zmiękczaniem wody i jej demineralizacją oraz odwróconą osmozą.

Parametry wody w.g załącznika
Pytania dotyczą: Zadanie Nr 1.1 poz. 2

Treść pytania nr 1 Dot. Pkt 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 600 x 700 x 1810 mm ( S x G x W)?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Treść pytania nr 2 Dot. Pkt 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające komorę o wymiarach 540x610x597 mm ( S x G x W) mieszczącą 8 tac narzędziowych zgodnych z DIN?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Treść pytania nr 3 Dot. Pkt 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z filtrem HEPA H14 jakościowo lepszym oraz o wyższej skuteczności filtracji niż wymagany? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie wymogu.

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuszcza
Treść pytania nr 4 Dot. Pkt. 11

Zamawiający wymaga mocy urządzenia bez podania zakresu +/- co wskazuje na rozwiązanie oferowane przez konkretną firmę. Czy Zamawiający dopuści zatem urządzenie o mocy większej lub mniejszej niż wymagana?

Odpowiedź Zamawiający modyfikuje swój zapis: 13 kW +/-5%
Treść pytania nr 5 Dot. Pkt 15

Zamawiający wymaga ekranu kolorowego o wymiarach 7”. Zadaniem ekranu jest informowanie o aktualnych parametrach mycia oraz alarmach , jego wymiary oraz kolory wyświetlacza nie mają wpływu na efektywność pracy urządzenia. Prosimy Zamawiającego o usunięcie w/w punktu lub uzasadnienie.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ. Ekran ma być czytelny.
Treść pytania nr 6 Dot. Pkt 28

Prosimy o usunięcie wymaganego parametru z w/w pkt lub dopuszczenie urządzenia z pompą o wydajności 270ml i najniższym zużyciu wody na jeden cykl bądź wyjaśnienie dlaczego urządzenie zgodne z normami nie jest dopuszczone. Zamawiający wymaga minimalnej wydajności pompy na poziomie 800 l/min, a tym czasem wszystkie urządzania posiadające CE, zgodne z PN-EN 62366 oraz PN-EN 15883-1-2-5 są testowane pod względem wydajności i skuteczności mycia. Na jakość dezynfekcji składa się wiele zmiennych parametrów, nie tylko wydajność pompy, ale również pojemność komory, ilość wody pobieranej na cykl, średnica orurowania oraz dysz myjących, konstrukcja wózka itp. z tego względu nie jesteśmy w stanie określić dokładnej wartości minimalnej wydajności pompy. Skuteczność mycia zależy od ciśnienia jakie urządzenie osiąga podczas wyrzutu wody w kierunku narzędzi. Urządzenia starszego typu potrzebują większej mocy, aby osiągnąć dostateczne ciśnienie generując większe zużycie wody a co za tym idzie –również koszty. 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Treść pytania nr 7 Dot. Pkt  32

Prosimy o doprecyzowanie wymogu. Większość myjni dezynfektorów pracuje używając wody zmiękczonej, a w końcowej fazie dezynfekcji –wody demineralizowanej. Czy pojęcie ,,stacji uzdatniania wody” wskazuje na urządzenie, które ma za zadanie oczyszczać, zmiękczać, odżelaziać oraz odmanganiać wodę? Czy termin ,, zbiornik ciśnieniowy" oznacza zestaw hydroforowy czy sam zbiornik? Prosimy również o wyjaśnienie, dlaczego zbiornik powinien posiadać 110l +/-5%? Program każdej myjni dezynfektora składa się z poszczególnych faz podczas których dozowana jest konkretna ilość wody w określonym odstępie czasu. Sugerowanie wielkości zbiornika może wskazywać rozwiązanie oferowane przez konkretną firmę. Prosimy o wyjaśnienie lub zmianę w/w punktu.
Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Zadanie Nr 1.1Specyfikacja myjni ultradźwiękowej

Pytanie 1, pkt 1Czy Zamawiający dopuści myjnię stacjonarną jednokomorową o pojemności 33 l?

Wymiary wanny oferowanej myjni umożliwiają umieszczenie tac sterylizacyjnych o wymiarach 480-485x240-254x50 mm, zgodnych z DIN 58952-3.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Zadanie Nr 1.1 poz. 2 Specyfikacja myjni-dezynfektora Pytanie 2, pkt 2 Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach zewnętrznych 650 x 710 x 1685 (szerokość x głębokość x wysokość)? Wprowadzenie ograniczenia związanego z brakiem możliwości oferowanie urządzeń o mniejszych gabarytach nie ma podstaw merytorycznych, powoduje jedynie ograniczenie konkurencji i wskazuje na rozwiązania konkretnej firmy - SMS.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3, pkt 3Czy Zamawiający dopuści myjnię z komorą o pojemności 200 l? Oferowany parametr niewiele odbiega od wymaganego przez Zamawiającego. Mniejsza objętość komory nie wpłynie na zmniejszenie ilości poziomów mycia i pojemności tac DIN. 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, pkt 4 Czy Zamawiający dopuści myjnię z komorą o wymiarach 555 x 580 x 660 (szerokość x głębokość x wysokość)? Oferowany parametr niewiele odbiega od wymaganego przez Zamawiającego. Wprowadzenie wymogu konkretnego wymiaru komory nie ma podstaw merytorycznych, powoduje jedynie ograniczenie konkurencji i wskazuje na rozwiązania jednej firmy - SMS.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

 Pytanie 5, pkt 5Czy Zamawiający dopuści myjnię z wbudowaną suszarką o wysokiej wydajności z filtrem wstępnym i filtrem HEPA H14?Oferowane rozwiązanie jest lepsze jakościowo.

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6, pkt 11Czy Zamawiający dopuści myjnię o całkowitej mocy elektrycznej 8,25 kW?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7, pkt 15 Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w dotykowy panel z kolorowym

wyświetlaczem o przekątnej ekranu 3,5 cala, po stronie załadowczej i rozładowczej? Wyświetlacz o wyżej wymienionych parametrach pozwala na bezproblemowy odczyt wszystkich wymaganych parametrów oraz łatwą nawigację po menu myjni.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8, pkt 17 Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne urządzenie posiadające wysuwany wózek wsadowy z 4 poziomami mycia (w tym 3 demontowalne), z 3 ramionami natryskowymi, zapewniającymi natrysk każdej tacy z góry i z dołu?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9, pkt 18Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne myjnie posiadającą 2 ramiona wewnątrz komory mycia oraz wózek wsadowy z 4 poziomami mycia (w tym 3demontowalne), z 3 ramionami natryskowymi, zapewniającymi natrysk każdej tacy z góry i z dołu?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10, pkt 28 Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w pompę cyrkulacyjną o wydajności 600 l/min?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11, pkt 31 Czy Zamawiający dopuści tace z blachy perforowanej, narzędziowe z odpowiednią przykrywką o wymiarach: 480-485 mm x 240-250 mm x 70 mm (dł. x szer. x wys.) wg normy DIN 58952-3?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12, pkt 31Czy Zamawiający dopuści tace z blachy perforowanej, narzędziowe z odpowiednią przykrywką o wymiarach: 240 mm x 240-250 mm x 70 mm (dł. x szer. x wys.) wg normy DIN 58952-3?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13, pkt 31Czy Zamawiający dopuści tace z blachy perforowanej, narzędziowe z odpowiednią przykrywką o wymiarach: 340 mm x 240 mm x 70 mm (dł. x szer. x wys.) ?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14, pkt 31Czy Zamawiający dopuści tace z blachy perforowanej, narzędziowe z odpowiednią przykrywką o wymiarach: 300 mm x 240 mm x 50 mm (dł. x szer. x wys.) ?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15, pkt 31Czy Zamawiający dopuści tace z blachy perforowanej, narzędziowe z odpowiednią przykrywką o wymiarach: 240 mm x 240-250 mm x 50 mm (dł. x szer. x wys.) wg normy DIN 58952-3?

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16, dot. Części IV Termin realizacji zamówienia Czy zamawiający dopuści możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia maksymalnie do 60 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17, dot. Części III Opis przedmiotu zamówienia Czy zamawiający dopuści możliwość podziału Zadania 1.1 na 2 oddzielne z możliwością składania i rozpatrywania oferty na każde urządzenie z powyższej części indywidualnie?

Proponowane rozwiązanie pozwoli na poprawę konkurencyjności składanych ofert.
Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Zadanie Nr 1.3- DEFIBRYLATOR:

Dotyczy pkt.2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator odporny na kurz i zalanie wodą przy zasilaniu bateryjnym oraz sieciowym 230VAC – klasa IP34 wg IEC529? Pragniemy zauważyć, że jest to parametr lepszy od wymaganego

 Odpowiedź 

Tak
Dotyczy pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator o zasilaniu akumulatorowym (akumulator litowo-jonowy):
- 5 godzin ciągłego monitorowania EKG lub
- 160 defibrylacji z maksymalną energią?
Pragniemy zauważyć, że jest to parametr lepszy od wymaganego. 

Odpowiedź 

Tak
Dotyczy. pkt. 20-25 (funkcja monitorowania resuscytacji)
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zaprogramowanym metronomem reanimacyjnym wg najnowszych wytycznych ERC z 2015 roku? Wytyczne te stanowią o jednakowej liczbie uciśnięć dla wszystkich grup pacjentów w stosunku 30:2 (ucisk:wdech)  oraz gwarantują najlepszy stosunek częstości uciśnięć do ilości wykonanych wdechów. Pragniemy zauważyć, że proponowane przez nas urządzenie ma zaprogramowany i aktualizowany proces RKO do przepisów i norm jakie aktualnie obowiązują (wyświetlany na ekranie monitora za pomocą wskaźników oraz wyraźnych sygnałów dźwiękowych z uwzględnieniem odpowiednich przerw pomiędzy uciśnięciami i wdechami). Dzięki temu urządzenie sprawnie nadzoruje i pomaga osobie prowadzącej proces RKO. 

Odpowiedź 

Tak
Dot.pkt. 33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z pamięcią wewnętrzną 250 zdarzeń z fragmentami zapisu EKG i możliwością jej rozbudowy za pomocą karty SD? 

Odpowiedź 

Tak
Dot. pkt 34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator bez zapisu w pamięci wewnętrznej wyników autotestów z podaniem daty i godziny? Pragniemy zauważyć, że nasze urządzenie wyposażone jest w funkcję autotestu, które urządzenie przeprowadza samoistnie cyklicznie, co 24,48 lub 72 godziny bez ingerencji personelu. Autotest jest zakończony wydrukiem, a wskaźnik gotowości umieszczony na urządzeniu informuje o aktualnym stanie urządzenia w czasie rzeczywistym.

 Odpowiedź 

Tak
Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 

Wnosimy o wydzielenie z Zadania Nr 1.1 myjni dezynfektora (Zadanie Nr 1.1 poz. 2) i umieszczenie jej w osobnym zadaniu. 

Umieszczenie tak dwóch różnych urządzeń o wyspecjalizowanych parametrach w jednym zadaniu całkowicie ogranicza Zamawiającemu konkurencyjność złożonych ofert, a co za tym idzie zwiększenie kosztów poniesionych przy zakupie w.w. urządzeń.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ. Oba urządzenia mają ze sobą współpracować.

 Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 2 tabeli.Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 650x700x1850[mm][SxGxW] ?

Wymiary szerokości oraz wysokości nieznacznie różnią się od pierwotnie wymaganych przez zamawiającego, a przede wszystkim są one mniejsze także zdecydowanie umożliwiają montaż urządzenia w miejscu instalacji. 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 3tabeli.Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory myjącej 265L ?

Objętościowo większa komora urządzenia pozwala na bardziej ergonomiczne wykorzystanie myjni -umieszczanie w niej gabarytowo większych narzędzi na poszczególnych poziomach. 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 4 tabeli.Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarachkomory560x585x800[mm][SxGxW] ?

Wymiary szerokości oraz długości komory z punktu widzenia użytkownika nie mają znaczenia z uwagi na standaryzowanie wymiarów tac DIN. Ważnym jednak wymiarem jest wysokość komory, dzięki której możemy na tacach umieszczać wyższe przedmioty. Wykonawca oferuje urządzenie wyposażone w komorę o około 20 cm wyższą od wymagań zamawiającego jest to zatem rozwiązanie korzystniejsze z punktu widzenia użytkownika.

Odpowiedź  Zgodnie z SIWZ

 Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 5tabeli.Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wysoko skuteczny filtr HEPA klasy H14 ?

Filtr HEPA H13 pierwotnie wymagany przez zamawiającego charakteryzuje się skutecznością całkowitą na poziomie 99,95% , natomiast filtr HEPA w klasie H14 to skuteczność na poziomie 99,99%, co za tym idzie jest to rozwiązanie korzystniejsze z punktu widzenia użytkownika. 

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuszcza
Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 11 tabeli.Czy zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej mocy 11,4 kW ?

Jest to rozwiązanie równoważne. Zamawiający wymaga urządzenia o maksymalnej mocy 13 kW w związku z czym można twierdzić, iż dysponuje przyłączem elektrycznym w miejscy instalacji odpowiednim dla takiej mocy. Przyłącze elektryczne odpowiednie dla mocy 13 kW biorąc pod uwagę dobrane odpowiednio przekroje przewodów zasilających winno zatem być także odpowiednie dla urządzenia o mocy 11,4 kW.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 13tabeli. Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w pełni automatyczne sterowanie mikroprocesorowe bez wykorzystania sterownika PLC?

Zaawansowane sterowniki mikroprocesorowe wykorzystywane w oferowanej myjni są sprawdzonym rozwiązaniem, które z powodzeniem stosowane jest w dezynfektorach od wielu lat. Wykorzystywanie w myjniach sterowania PLC jest rozwiązaniem bardzo kosztownym zarówno przy zakupie myjni, a także w późniejszym okresie serwisowania.

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

 Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 28tabeli.Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w pompę cyrkulacyjną owydajności 626L/min ?

Konstrukcja komory urządzenia wraz z całym systemem cyrkulacyjno-natryskowym została zaprojektowana w sposób gwarantujący efektywnie mycie narzędzi chirurgicznych przy wykorzystaniu pompy o wydajności 626L/min, dlatego rozwiązanie to jest równoważne z wymaganiami zamawiającego. 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 31 tabeli. Prosimy o doprecyzowania wymagań zamawiającego odnośnie poniższych zapisów:„-stojak do mycia butelek 1 szt.-uchwyt do butelek głęb. 4 mm 5 szt.-uchwyt do butelek głęb. 6 mm 5 szt.-uchwyt do butelek głęb. 8 mm 5 szt.„(Czy zamawiający wymaga dostarczenia osobnego wózka do butelek czy tylko wsadu umieszczanego na wymaganym wcześniej wózku cztero-poziomowym ?(Czy zamawiający wymaga wózka / wsadu o łącznej pojemności 15 butelek czy osobnych wsadów po 5 butelek każdy ?(Czy zamawiający pisząc „uchwyt do butelek głęb. 4 mm” miał na myśli butelkę o głębokości 4 mm czy może o średnicy 4 mm ?
Odpowiedź  Zamawiający modyfikuje zapis zastępując wyrażenie „głęb.” wyrażeniem „Ø”. Zamawiający wymaga jednego wózka o łącznej pojemności 15 butelek.
Dotyczy: Zadanie Nr 1.1 poz. 2 -pkt 32 tabeli. Prosimy o doprecyzowanie wymagań zamawiającego odnośnie stacji uzdatniania wody. Samo pojęcie „uzdatnianie wody” nic nie precyzuje. Woda może być uzdatniania na wiele sposobów w zależności od wymaganego końcowego produktu. Prosimy o wyjaśnienie poniższych niejasności:(Czy zamawiający wymaga aby woda w stacji była tylko zmiękczana czy także demineralizowana ?(Czy stacja uzdatniania wody ma być wykorzystywana tylko dla przedmiotowej myjni dezynfektora ?(Czy stacja ma zaopatrzać myjnię w wodę zarówno zmiękczoną jak i demineralizowaną czy tylko jedną z nich ?(Czy zamawiający pisząc „zbiornik ciśnieniowy o pojemności 110 l +/-5%”miał na myśli
pojemność netto czy brutto ?
W przypadku gdyby zamawiający z różnych powodów nie będzie w stanie określić wyżej zapisanych parametrów oraz dla samej korzyści zamawiającego wnosimy o zmianę zapisu „Stacja uzdatniania wody o wydajności 20-22 l/h i zbiornikiem ciśnieniowym o pojemności 110 l +/-5%” na zapis „Stacja uzdatniania wody o wydajności 20-22 i/h i zbiornikiem ciśnieniowym o pojemności 110l +/-5%( na zapis „Stacja uzdatniania wody odpowiednia dla oferowanej myjni dezynfektora’’ 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ. Woda ma być demineralizowana i poddana obróbce odwróconej osmozy. Zamawiający ma na myśli pojemność netto.

Dotyczy- Zadanie Nr 1.1 poz. 2








Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Arkusz parametrów granicznych

Specyfikacja myjni - dezynfektora

1. Dot. pkt. 2- Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach 650mm x 710mm x 1685mm ? 

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ
2. Dot. pkt. 3- Czy Zamawiający dopuści komorę o pojemności 200 litrów ? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
3. Dot. pkt. 4- Czy Zamawiający dopuści komorę o wym.: 555mm x 580mm x 660mm pozwalającą na jednoczesne mycie 8 tac DIN 1/1 ? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
4. Dot. pkt. 5- Czy Zamawiający wymaga, aby w c

elu uniknięcia zawilgocenia instalacji wentylacyjnej myjnia była wyposażona w kondensator oparów ? Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
5. Dot. pkt. 5- Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony zgodnie z wymogami p. 4.5.3 normy PN-EN ISO 15883-1 jeśli myjnia będzie wyposażona w filtr HEPA klasy min. H14? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
6. Dot. pkt. 6- Czy Zamawiający uzna za zasadne aby myjnia nie wymagała specjalnego podłączenia suszarki do instalacji wentylacyjnej szpitala, która to wymaga dodatkowego utrudnionego czyszczenia i konserwacji? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
7. Dot. pkt. 11- Prosimy o dopuszczenie myjni z całkowitą mocą do 8,25 kW  

Odpowiedź :Zamawiający modyfikuje swój zapis 13 kW +/- 5%
8. Dot. pkt. 14- Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym 3 programy wybierane są bezpośrednio z panelu sterowania z pomocą 3 różnych przycisków natomiast pozostałe programy do 40 wybierane są z rozwijanego menu. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
9. Dot. pkt. 15- Czy Zamawiający dopuści panel sterownia o przekątnej 3,5” 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
10. Dot. pkt. 18- Czy Zamawiający zgodzi się na zdejmowane ramiona zamiast samych zakończeń pod względem funkcjonalnym proponowane przez nas rozwiązanie jest lepsze dla użytkownika ? Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
11. Dot. pkt. 21- Czy Zamawiający wymaga aby było możliwe ustawienie detergentów w standardowych kanistrach 5 litrowych  wewnątrz urządzenia bez konieczności wystawiania ich poza obrys myjni? Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza

12. Dot. pkt. 28- Prosimy o dopuszczenie urządzenia z pompą o wydajności min. 600 l/min .  Wymagana pompa o wydajności 800 litrów jest cechą charakterystyczną dla myjni Deko 2000 produkcji FRANKE  MEDICAL Oy, która posiad wyłącznie jednego dystrybutora na rynku Polskim tj. firmę SMS Sp. z o.o.  

Myjnie pojemności 8-10 tac DIN wyposażane są standardowo przez większość wiodących producentów w pompy o mocy 600-700 l/min.

 Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
13. Dot. pkt. 31-

Wyposażenie dodatkowe : 

- Taca druciana 450/340/70 mm z przykrywką 

Czy Zamawiający dopuści do oceny tace druciane zgodne z normą DIN, tj. o wielkości 1/1 DIN (480 x 250 x 50 mm)? Wszystkie myjnie projektowane są z myślą o jak najlepszym i najbardziej efektywnym wykorzystaniu komory mycia. Ich pojemność podawana jest w tacach o wielkości 1/1 DIN (w tym przypadku zgodnie z p. 1 SIWZ 8 tac 1/1 DIN). Stosowanie tac o innych wymiarach uniemożliwia pełne wykorzystanie powierzchni wewnętrznej komory, co przekłada się na konieczność wykonywania dodatkowych cykli mycia i dezynfekcji, co z kolei naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty eksploatacji urządzenia.
- taca druciana 320x230x50 mm z przykrywką 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny tace druciane zgodne z normą DIN, tj. o wielkości 1/2 DIN (240 x 250 x 50 mm)? Wszystkie myjnie projektowane są z myślą o jak najlepszym i najbardziej efektywnym wykorzystaniu komory mycia. Ich pojemność podawana jest w tacach o wielkości 1/1 DIN (w tym przypadku zgodnie z p. 1 SIWZ 8 tac 1/1 DIN). Stosowanie tac o innych wymiarach uniemożliwia pełne wykorzystanie powierzchni wewnętrznej komory, co przekłada się na konieczność wykonywania dodatkowych cykli mycia i dezynfekcji, co z kolei naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty eksploatacji urządzenia.
- wózek do endoskopów sztywnych 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby na wózek  do endoskopów posiadał min. 36 przyłączy ? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
